
＊通常出動とは、祝日を除く月曜日から金曜日までの出動とする。

＊昼間とはＡＭ7時からＰＭ6時59分まで。夜間とはＰＭ7時からＡＭ6時59分までとする。
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膚
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鼻
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0
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環
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神
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0

32
9

0

59

746
219

48

51
88

合

計

414
113

1

管 轄 外

160

合
計

小
計 そ の 他

小
計印 南日 高 日 高 川

合 計

労 働 災 害
運 動 競 技
一 般 負 傷
加 害
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湯
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0 0
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